GLIRARIVM, i. n. [*ἐλισσοροφείον*] Locus, in quo nutriuntur glirres. Varro de R. R. 3, 15 Glirarium dissimili ratione habetur, quod non aqua, sed marceria locus sepitur.

GLIRIVS, a, um. Adi. Torpens, stupidus Gloss. Isidor.

GLISCHROMARGOS, i. m. Cretae genus. Plin. 17, 8.

GLISCO, ēre. [*ἐπιδιδυμι*] Crescere est, inquit Festus. Ac proprie Latenter crescere significat, si credimus Seruio ad Virg. Aen. 12, 9. ubi post similitudinem Leonis, qui faucibus graui vulnere fremit ore cruento, Haud secus accenso gliscit violentia Turno. Sed crescens subito incendium hic signatur, et hoc ipsum facile docebunt exempla alia. Itaque mihi videbatur, hoc verbo potius facilia et celeria incrementa ignis et earum rerum, quae hac parte cum igne comparari possunt, designari; quin pauca loca esse, ubi non verbum accendi vel incendi in eius locum possit substitui, unde Non. 1, 83 Gliscit etiam interpretatur, ignescit. Cic. in Hortens. apud Non. l. c. Ad iuuenilem libidinem copia voluptatum gliscit illa, ut ignis oleo. Sed Gell. 20, 8 Eadem autem ipsa, quae crescente luna gliscunt, deficiente contra luna deficiunt. Tacit. Ann. 4, 5 Quum ex vsu temporis huc illuc mearent, gliscerent numero, et aliquando minuerentur. Anhele flatu gliscit Baccha Valer. 2, 278. Tacit. Ann. 4, 36 Punitis ingeniis, gliscit

Auctoritas. Stat. Theb. 9, 781 Menti tumor atque Audacia gliscit. Certamen gliscit Tacit. Hist. 4, 43. Cutis suffusa veneno Tendetur, ac sanie gliscit Stat. Theb. 1, 107. Dignatio sacerdotum gliscit Tacit. Ann. 4, 16. Discordia gliscit Tacit. Ann. 4, 17. Flagitia gliscunt Tacit. Ann. 14, 15. Gaudium gliscit Pacuu. apud Non. l. c. Lucret. 1, 475

Nunquam Tyndaridis formae conflatus amore
Ignis Alexandri Phrygio sub pectore gliscens
Clara accendisset saevi certamina belli.

Infamia gliscit Tacit. Ann. 14, 15. Invidia crudelitatis gliscit Idem Ann. 15, 64. Libido pugnandi gliscebat Sil. 7, . . . Luxuria interim gliscebat Tacit. Ann. 16, 3. Multitudo periclitantium gliscebat Idem ibid. 3, 25. Periculum gliscit Claud. in Eutrop. 2, 393. Potestas gliscebat Tacit. Ann. 3, 69. Praecordia gliscunt vana lingua Valer. Argon. 3, 632. Praelium Plaut. Aſin. 5, 2, 6. Rabies gliscit Plaut. Capt. 3, 4, 27. Saevitia gliscit Tacit. Ann. 6, 19. Tumor atque audacia menti gliscit Stat. Theb. 9, 789. Violentia accenso gliscit Turno Virg. Aen. 12, 9. ¶ 2 Gliscere simpliciter est cupiditate incendi. Stat. Theb. 3, 73 Conſanguineo gliscis regnare superbus Exule. Lutatius, Cupiditatis tuae gliscit incendium. Sic 12, 639 Dulci gliscere ferro, Lutat. cum furore cupere. Et 8, 756 de Tydeo Menalippi caput tenente, Spectat atrox hostile caput gliscitque tepentis Lumina torua videns etc. Lutat. irascendo in maius accenditur. Ita Glisco gaudio Turpil. apud Non. l. c. Sed etiam Gliscere dicitur terra, h. e. Pingueſcere Columel. 2, 5. Idem 7, 1 Quod etiam in faba caeterisque leguminibus quibus terra gliscere videtur, verisimile est accidere. Gliscitur pro gliscit Afellio ap. Non. 7, 107.